(Partita Iva 02254160795) con sede in Milano in Via Dogana 

n. 3 (20123), con nota – prot. n. 3341 del 13 novembre 2025 – ha formulato un’offerta relativa al servizio di 

manutenzione degli impianti elevatori, elettrici ed oleodinamici, per il triennio 2026-2028, che ammonta ad € 

5.400,00 (euro cinquemilaquattrocento/00) oltre IVA e quindi complessivamente pari ad € 6.588,00 (euro 

seimilacinquecentoottantotto/00) IVA compresa, che risulta conveniente e adeguato al soddisfacimento delle 

esigenze di questa Amministrazione; 

Ritenuto pertanto di procedere all’affidamento del predetto servizio, mediante espletamento della procedura - 

RDO n. 5915110 del 16 dicembre 2025 - denominata Trattativa Diretta, sulla piattaforma e-procurement MEPA;

[...]

l’applicazione del contratto collettivo nazionale e territoriale, in conformità alla disciplina di cui all’art. 11 del D.Lgs. 

n. 36/2023; 

Rilevato che il prezzo quantificato dall’operatore economico SA.VE Technology S.r.l. (Partita Iva 02254160795), 

per il predetto servizio, è risultato pari ad € 5.400,00 (euro cinquemilaquattrocento/00) oltre IVA; 

Acquisito il CIG B9B11503DA; 

Visto l’art. 52, comma 1, del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36, il quale prevede che: “Nelle procedure di affidamento di 

cui all’articolo 50, comma 1, lettere a) e b), di importo inferiore a 40.000 euro, gli operatori economici attestano con

[...]

3860 del 29 dicembre 2025 – con cui la predetta società SA.VE Technology S.r.l. (Partita Iva 

02254160795) ha proposto, in alternativa alla garanzia definitiva disciplinata dall’art. 53, comma 4, del D.Lgs. n. 

36/2023, uno sconto del 3% e quindi pari ad € 162,00 (euro centosessantadue/00), dell’importo dell’offerta per lo 

svolgimento del servizio, sopra meglio descritto; 

Rilevato che, al netto dello sconto applicato, il costo per lo svolgimento del servizio, oggetto di affidamento, 

proposto dalla predetta società SA.VE Technology S.r.l. (Partita Iva 02254160795) è pari ad € 5.238,00 (euro 

cinquemiladucentotrentotto/00) oltre IVA e quindi ammonta complessivamente ad € 6.390,36 (euro 

seimilatrecentonovanta/36) IVA compresa, per il triennio 2026-2028; 

Ritenuto pertanto che l’offerta presentata dalla società SA.VE Technology S.r.l. (Partita Iva 02254160795) risulta, 

oltrechè economica in considerazione della particolare convenienza dell’anzidetto sconto, anche vantaggiosa in